

Per Transø Holding ApS

Poppelsgårdsvej 16

2860 Søborg

CVR-nr. 21828688

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.05.2018

Dirigent

Navn: Per Egan Transø

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2017	2
Balance pr. 31.12.2017	2
Egenkapitalopgørelse for 2017	2
Noter	2
Anvendt regnskabspraksis	2

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Per Transø Holding ApS
Poppelsgårdsvej 16
2860 Søborg

CVR-nr.: 21828688
Hjemsted: Gladsaxe
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Per Egan Transø

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele i selskaber og andre finansielle investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 276 t.kr. mod 140 t.kr i 2016. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		<u>(26.660)</u>	<u>(15)</u>
Driftsresultat		<u>(26.660)</u>	<u>(15)</u>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		231.378	97
Andre finansielle indtægter	1	98.773	79
Andre finansielle omkostninger		<u>(16.985)</u>	<u>(8)</u>
Resultat før skat		<u>286.506</u>	<u>153</u>
Skat af årets resultat	2	<u>(10.382)</u>	<u>(13)</u>
Årets resultat		<u>276.124</u>	<u>140</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		75.000	75
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(268.622)	57
Overført resultat		<u>469.746</u>	<u>8</u>
		<u>276.124</u>	<u>140</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		650.000	650
Materielle anlægsaktiver	3	650.000	650
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	789
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	500
Finansielle anlægsaktiver	4	0	1.289
Anlægsaktiver		650.000	1.939
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	5
Andre tilgodehavender		901.125	0
Tilgodehavender		901.125	5
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.016.711	1.412
Værdipapirer og kapitalandele		2.016.711	1.412
Likvide beholdninger		630.833	586
Omsætningsaktiver		3.548.669	2.003
Aktiver		4.198.669	3.942

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	269
Overført overskud eller underskud		3.881.794	3.412
Forslag til udbytte for regnskabsåret		75.000	75
Egenkapital		4.081.794	3.881
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.625	6
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		110.732	55
Skyldig selskabsskat		518	0
Kortfristede gældsforpligtelser		116.875	61
Gældsforpligtelser		116.875	61
Passiver		4.198.669	3.942

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	268.622	3.412.048	75.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(75.000)
Årets resultat	<u>0</u>	<u>(268.622)</u>	<u>469.746</u>	<u>75.000</u>
Egenkapital ultimo	<u>125.000</u>	<u>0</u>	<u>3.881.794</u>	<u>75.000</u>
				<u>I alt kr.</u>
Egenkapital primo				3.880.670
Udbetalt ordinært udbytte				(75.000)
Årets resultat				<u>276.124</u>
Egenkapital ultimo				<u>4.081.794</u>

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	0	5
Renteindtægter i øvrigt	1.125	0
Dagsværdireguleringer	44.674	35
Øvrige finansielle indtægter	52.974	39
	98.773	79
	2017	2016
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	12.128	13
Regulering vedrørende tidligere år	(1.746)	0
	10.382	13
		Grunde og bygninger
		kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		838.652
Kostpris ultimo		838.652
Af- og nedskrivninger primo		(188.652)
Af- og nedskrivninger ultimo		(188.652)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		650.000

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Tilgode- havender hos associerede virk- somheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	520.000	500.000
Afgange	(520.000)	(500.000)
Kostpris ultimo	0	0
Opskrivninger primo	268.622	0
Udbytte	(120.000)	0
Tilbageførsel ved afgang	(148.622)	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
5. Virksomhedskapital	Antal	
Odinære anparter	125	125.000
	125	125.000
